
UCHWAŁA NR XL/420/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), oraz art. 68 § 1, § 11 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Augustowa, powołuje się z dniem 1 października 2021 r. 
Pana Radosława Czerwińskiego na stanowisko Skarbnika Miasta Augustowa. 

2. Powołanie skutkuje nawiązaniem stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 
w Augustowie od dnia 1 października 2021 r. 

3. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała chodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A852049-8E1A-47F7-A249-C3A27434A064. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/420/2021 
Data dokumentu 2021-09-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Skarbnika Miasta Augustowa 
Identyfikator dokumentu 3A852049-8E1A-47F7-A249-C3A27434A064 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-551509542 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2021 15:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A852049-8E1A-47F7-A249-C3A27434A064. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


